
РЕЗУЛЬТАТИ ВІДКРИТОГО ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ

депутатів Воскресенської селищної ради восьмого скликання з питання:

Про затвердження порядку денного

29 квітня 2025 року
Ле ПІБ депутата вибір
з/п

за проти утримався не відсутній
голосував

1 | Безбожний Леонід Миколайович НЕ

2. | Хроленко Сергій Олександрович
3 ) Голуб Олександр Михайлович -
4 | Бердник Любов Сергіївна -ї-

5 | Ксенжик Ірина Дмитрівна -
6 | Моторний Микола Миколайович -ї
7 | Храмов Олександр Петрович «і
8 | Філанов Сергій Іванович
9 | Іванцов Сергій І ригорович
10 | Сивопляс Ольга Вікторівна
11 | Білячак Марія Василівна -Ї-
12 | Сорока Любов Михайлівна -Ї
13 ) Печериця Євген Вікторович
14 | Вінгентер Ілона Олександрівна
15 | Запорожченко Людмила Іванівна -ї
16 | Смирнова Ольга Анатоліївна «|.
17 | Перешлюга Валентина Борисівна
18 | Фільтанович Наталія Олександрівна -Щ.

19 | Садова Тетяна Йосипівна
20 | Єргаєва Світлана Валеріївна -ї
21 | Орлова Аліна Сергіївна -
22) Цопа Павло Онисимович -
23 | Крижановська Віра Василівна
24 |) Антинескул Володимир Михайлович
25 |) Котула Анатолій Ярославович --
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РЕЗУЛЬТАТИ ВІДКРИТОГО ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ

депутатів Воскресенської селищної ради восьмого скликання з питання:

Про внесення змін до бюджету  Воскресенської селищної

територіальної громади на 2025 рік.
29 квітня 2025 року

Ло ПІБ депутата вибір

з/п

за проти утримався не відсутній
голосував

| | Безбожний Леонід Миколайович -
2 | Хроленко Сергій Олександрович
3 | Голуб Олександр Михайлович -
4 | Бердник Любов Сергіївна -ї
5 | Ксенжик Ірина Дмитрівна -
6 | Моторний Микола Миколайович ве
7. | Храмов Олександр Петрович -
8 | Філанов Сергій Іванович

|

9 | Іванцов Сергій І ригорович
10 |) Сивопляс Ольга Вікторівна
І1 ) Білячак Марія Василівна -
12 | Сорока Любов Михайлівна її.
13 ) Печериця Євген Вікторович
14 | Вінгентер Ілона Олександрівна
15 | Запорожченко Людмила Іванівна -ї
16 | Смирнова Ольга Анатоліївна й
17 | Перешлюга Валентина Борисівна
18 | Фільтанович Наталія Олександрівна -
19 | Садова Тетяна Йосипівна
20 | Єргаєва Світлана Валеріївна --
21 | Орлова Аліна Сергіївна -
22. | Цопа Павло Онисимович --
23 | Крижановська Віра Василівна
24 | Антинескул Володимир Михайлович
25 | Котула Анатолій Ярославович --
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